UNIVERSIDADE ESTADUAL DE SANTA CRUZ – UESC

Núcleo de Educação a Distância – NEaD

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE SANTA CRUZ – UESC

Campus Prof. Soane Nazaré de Andrade – Rodovia Jorge Amado, KM. 16, Salobrinho
CEP: 45.662-900 – Ilhéus – Bahia – Brasil

Tel: (73) 3680-5458
E-mail: uabuesc@uesc.br

RESULTADO DOS RECURSOS SOBRE A HOMOLOGAÇÃO DE INSCRIÇÕES

EDITAL UESC Nº 169/2023

PROCESSO SELETIVO PARA PROFESSOR(A) FORMADOR(A) – CADASTRO
RESERVA – DOCENTES UESC E EXTERNOS – PARA OS CURSOS DE PÓS-
GRADUAÇÃO LATO SENSU EM EDUCAÇÃO E TECNOLOGIAS, EDUCAÇÃO
INFANTIL, ESTUDOS DO ATLÂNTICO E DA DIÁSPORA AFRICANA, GESTÃO EM
SAÚDE E GESTÃO EM SAÚDE MENTAL, MODALIDADE EDUCAÇÃO A
DISTÂNCIA DA UESC

A Coordenação do Núcleo de Educação a Distância da Universidade Estadual de
Santa Cruz – UESC, diante da análise dos recursos interpostos sobre a homologação
das inscrições, realizada em conformidade com o Edital UESC nº 169/2023, de 18 de
setembro de 2023,

RESOLVE

1. Homologar o resultado dos recursos sobre a homologação das inscrições, conforme
indicado no quadro abaixo:

CURSO CPF PARECER

Estudos do Atlântico e da
Diáspora Africana

XXX.XXX.555-62 INDEFERIDO

XXX.XXX.545-34 INDEFERIDO

XXX.XXX.135-04 INDEFERIDO

Gestão em Saúde Mental XXX.XXX.820-20 INDEFERIDO

Campus Prof. Soane Nazaré de Andrade, 06 de novembro de 2023

COORDENAÇÃO DO NEaD – UESC/UAB